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کدام استان کمترین نرخ بیکاری را در کشور دارد؟

مدیرکل کار تعاون و رفاه اجتماعی استان از سهم بیشتر کارجویان دیپلم و زیردیپلم از بازار اشتغال این استان در یک

سال گذشته خبر داد و گفت: براساس آخرین آمار رسمی مرکز آمار ایران، استان سمنان با ۷.۲ کمترین نرخ بیکاری را در

سطح کشور دارد.

مدیرکل کار تعاون و رفاه اجتماعی استان از سهم بیشتر کارجویان دیپلم و زیردیپلم از بازار اشتغال این استان در یک سال
گذشته خبر داد و گفت: براساس آخرین آمار رسمی مرکز آمار ایران، استان سمنان با ۷.۲ کمترین نرخ بیکاری را در

سطح کشور دارد.

به گزارش ایسنا، اسماعیل غنیان در نخستین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال در سال ۹۸ این استان با اشاره به
وضعیت بازار کار این استان در یک سال اخیر اظهار کرد: در مجموع در یک سال گذشته دو هزار و ۶۲۶ فرد جویای کار در
استان سمنان به کارگمارده شدند که از این تعداد یک هزار و ۱۸۶ نفر دارای مهارت و یک هزار و ۴۴۰ نفر نیز فاقد مهارت

های فنی بودند.

وی با اشاره به سطح تحصیلات به کار گماشته شدگان این استان در سال ۹۷ افزود: از افراد مشغول به کار شده این
استان در سال ۹۷ تعداد یک هزار و ۵۵۰ نفر دیپلم و زیردیپلم و یک هزار و ۷۶ نفر دارای مدرک دانشگاهی فوق دیپلم به

بالا بودند.

مدیرکل کار تعاون و رفاه اجتماعی استان با ابراز خرسندی از تحقق تعهد اشتغال این استان در سال گذشته خاطرنشان
کرد: بر پایه آمار مستند به سامانه رصد و دیگر مراجع رسمی اشتغال، در سال ۹۷ اشتغال تعهد شده در سامانه رصد
۱۰ هزار و ۶۴۸ نفر بوده که استان سمنان با ایجاد ۱۰ هزار و ۹۶۹ شغل، شاهد تحقق ۱۰۳ درصدی تعهدات خود در این

بخش بوده که با توجه به شرایط ویژه حاکم بر بازار کار و بازگشت تحریم های ظالمانه توفیق قابل توجهی است.

وی با اشاره به دستاوردهای این استان در حوزه اشتغال خانگی گفت: در بخش مشاغل خانگی در سال ۹۷ تعداد یک
هزار و ۷۴۰ طرح با اعتباری بیش از ۱۵۷ هزار و ۳۹۰ میلیون ریال به بانک ها ارسال شد که تسهیلات یک هزار و ۹۱ طرح
آن با اعتباری ۹۶ هزار و ۸۵۰ میلیون ریال به متقاضیان هم استانی پرداخت شده که زمینه اشتغال یک هزار و ۱۶۷ نفر را

در استان فراهم کرده است.

غنیان با بیان اینکه استان سمنان با کاهش نرخ بیکاری اخیر در سطح ملی در وضعیت مطلوبی قرار دارد؛ توفیقات این
استان در حوزه ایجاد و حفظ اشتغال پایدار را نتیجه تلاش و تعامل دستگاه های مسؤول خواند و گفت: در نتیجه این
تلاش ها خوشبختانه در سال ۹۷ بر مبنای گزارش مرکز امار ایران، استان سمنان با نرخ بیکاری ۷.۲ درصدی پایین ترین

نرخ بیکاری در سطح کشور دارد و استان همدان با ۸.۳ درصد در بعد از استان سمنان رتبه دوم کشور قرار دارد.

همچنین حشمت الله عسگری معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان در کارگروه تخصصی اشتغال استان
اظهار کرد: این استان می تواند با برنامه ریزی مناسب، بخشی از جمعیت بیکار کشور را به خود جذب کند.

وی با اشاره به الزام دستگاه های اجرایی به ارائه گزارش اشتغال یک ساله خود افزود: دستگاه هایی که گزارش اشتغال
خود را اعلام نکرده اند، ظرف مدت یک هفته مهلت دارند تا گزارش های لازم را ارائه دهند.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار سمنان به نقش مهم بانک ها در خصوص تأمین اعتبارات مورد نیاز طرح ها اشاره
و از بانک های این استان خواست در جذب اعتبارات اشتغال، بیشتر تلاش کنند.

عسگری با بیان اینکه کمیته فنی کارگروه اشتغال، آمار طرح هایی را که جذب اعتبار نکرده اند بررسی می کند گفت: با
متولیان طرح هایی که جذب اعتبار نکرده و به تعهد اشتغال خود عمل نکرده اند برخورد می شود. ضمن اینکه فرمانداران

و دستگاه های اجرایی مسؤول موظفند که دلایل عدم تحقق اشتغال طرح ها را بررسی و تبیین کنند.
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